
Fuglsang Unlimited ApS

CVR-nr.: 40363726

Søndergade 55
7760 Hurup Thy

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

Jakob Fuglsang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fuglsang Unlimited ApS
Søndergade 55
7760 Hurup Thy

CVR-nr.: 40363726
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af ejendomme og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder, samt i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 4.209.042 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		186.101	651.841
Resultat af ordinær primær drift		186.101	651.841
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.890.615	
Andre finansielle indtægter		402.483	554.372
Øvrige finansielle omkostninger		-1.463.190	
Ordinært resultat før skat		4.016.009	1.206.213
Skat af årets resultat		193.033	-144.042
Årets resultat		4.209.042	1.062.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.209.042	
I alt		4.209.042	1.062.171

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.929.904	4.214.934
Materielle anlægsaktiver i alt		3.929.904	4.214.934
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.981.127	641.986
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.981.127	641.986
Anlægsaktiver i alt		8.911.031	4.856.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.155.795	29.597
Tilgodehavende skat		2.167.258	
Andre tilgodehavender		274.824	3.891.149
Tilgodehavender i alt		7.597.877	3.920.746
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.706.735	7.958.982
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.706.735	7.958.982
Likvide beholdninger		3.700.330	6.036.724
Omsætningsaktiver i alt		18.004.942	17.916.452
AKTIVER I ALT		26.915.973	22.773.372

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		512	512
Overført resultat		26.647.402	22.438.360
Egenkapital i alt		26.697.914	22.488.872
Skyldig selskabsskat			145.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.059	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.059	284.500
Gældsforpligtelser i alt		218.059	284.500
PASSIVER I ALT		26.915.973	22.773.372

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0